



تاریخ
۹
آذر
۱۳۹۸
شنبه

پیامبر گرملی اسلام(ص):

خداوند بزرگ هر پیامبری را با زبان قوش فرستاد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۸



صفحه
۷
شماره
۲۶۶۹
سال
بیست و پنجم

کامیاب:

حمایت از باشگاه‌های خصوصی رمز قهرمانی در رشته ژیمناستیک است

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با تأکید بر اینکه هیئت‌ها باید باشگاه‌های خصوصی را تقویت کنند، گفت: هیئت ژیمناستیک فارس باید در راستای حمایت از باشگاه‌های خصوصی گام بردارد تا کسانی که در ابتدای راه هستند از طریق این باشگاه‌ها رشد کنند و به عرصه قهرمانی وارد شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، اعضای هیئت ژیمناستیک فارس و شیراز در دیدار با مدیرکل ورزش و جوانان فارس بر ضرورت هم‌افزایی، نخبه‌پروری، افزایش تعامل بین ورزشکاران پیشکسوت و ورزشکاران جوان با هیئت ژیمناستیک و نیز توسعه امکانات با تکبیر بخش خصوصی تأکید کردند.

حیدرعلی کامیاب در این نشست ورزش ژیمناستیک را ورزشی پایه دانست و گفت: دیگر رشته‌های ورزشی برای کسب موفقیت از اساس باید با ورزش ژیمناستیک آشنا باشند و از این رهگذر به دیگر ورزش‌ها ورود کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس اظهار داشت: اقدامات وسیعی در دو دوره دولت تدبیر و امید در حوزه ورزش صورت گرفته است و موفقیت‌های امروز و نیز ارائه خدمات در رشته‌های مختلف با توجه به حمایت دولت حاصل شده است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس اظهار داشت: اقدامات وسیعی در دو دوره دولت تدبیر و امید در حوزه ورزش صورت گرفته است و موفقیت‌های امروز و نیز ارائه خدمات در رشته‌های مختلف با توجه به حمایت دولت حاصل شده است.

رئیس هیئت ژیمناستیک استان فارس در این دیدار با اشاره به اینکه گسترش خدمات ورزشی از سوی اداره کل ورزش و جوانان باعث دسترسی آسان مردم به فضاهای ورزشی شده است، افزود: این امر به‌ویژه در شهرستان‌ها باعث استعدادیابی و پیشبرد اهداف ورزشی استان شده است.

حوادث

سرقت مرد معتاد از همسر چهارمش

زن میانسال که برای رهایی از تنهایی، همسر چهارم یک مرد شده بود تصور نمی‌کرد که قربانی نقشه سرقت او شود.

به گزارش مشرق، زن میانسالی با پلیس تماس گرفت و از سرقت وسایل خانه توسط همسر سابقش خبر داد. او گفت: ۲۰ سال قبل به عقد مردی درآمدم که گرمابه عمومی داشت، اما بعد از مدتی شوهرم فوت کرد و مجبور شدم گرمابه را برای هزینه درمان پسرم بفروشم، اما پسرم هم چند سال قبل فوت کرد و مرا تنها گذاشت. بعدازاین ماجرا دچار افسردگی شدیدی شدم تا اینکه دوستم پیشنهاد داد ازدواج کنم. او ادامه داد: دوستم مرا با کیومرث آشنا کرد و قبلًا سه بار ازدواج کرده بود و من همسر چهارم او شدم. ۱۵ سکه طلا مهریه‌ام کرد و صیغه او شدم، اما بعد از مدتی متوجه شدم که کیومرث اعتیاد شدید به مشروبات الکلی دارد و سر همین مسئله مدام با هم دعوایمان می‌شد. بعد از مدتی قرار شد که او بیرون از

خانه مشروب مصرف کند، اما این اتفاق ماجرا را بدتر کرد. چراکه او به مواد مخدر شیشه هم اعتیاد پیدا کرد. از آن به بعد به خانه می‌آمد و مرا کتک می‌زد و وسایل خانه‌ام را می‌فروخت. برای همین سال گذشته از او جدا شدم. اما کیومرث به سراغم آمد و گفت اعتیادش را ترک کرده و ۲۳ روز است که آزادشده است. باین‌حال خواست مقداری از وسایل خانه را ببرد که با هم درگیر شدیم و او دوباره مرا کتک زد.

بعدازاین درگیری کیومرث خانه را ترک کرد و چند ساعت بعد با یک جعبه شیرینی به خانه برگشت. گفت قصد آشتی دارد و زمانی که من شیرینی را خوردم بی‌هوش شدم. به هوش که آمدم متوجه شدم او تمام وسایل خانه را به همراه سه میلیون تومان پول و طلاهایم، به سرقت برده است. بلافاصله زن شکایت از میانسال تحقیقات به دستور بازپرس قریب احمدزاده از شعبه سوم دادرسی ویژه سرقت برای دستگیری سارق فراری آغاز شد.



رکود مرد عنکبوتی را شکستم!

جام جم: از سه‌طبقه بالا می‌رود آن هم در کمتر از یک دقیقه. بی‌شک می‌تواند با این سرعت، رکورد خوبی از خود در گینس به ثبت برساند.

این رکورد باورنکردنی از آن سارق جوانی است که پنج سابقه سرقت در پرونده خود دارد و این بار نیز به خاطر همان جرم بازداشت شده است. گفت‌وگوی تیش با این سارق عجیب را در ادامه می‌خوانید.

جرمت چیست؟

سرقت از خانه‌های مردم.

خانه‌ها را چگونه شناسایی می‌کردی؟

خانه‌ها حرف می‌زنند و می‌گویند داخلشان چه چیزهایی است و ارزش سرقت کردن دارند یا نه.

چطوری حرف می‌زنند؟

گفت‌وگو با سارقی که به‌راحتی از دیوار سه طبقه بالا می‌رود

خیلی ساده است. خانه هرقدر صعب‌العبورتر باشد و سیستم امنیتی بالاتری داشته باشد، بلندتری فریاد می‌زند که وسایل داخل آن باارزش‌تر است. خانه‌هایی که سیستم امنیتی کمتری دارند بی‌شک وسایل کم‌ارزش‌تری داخل آنها قرار دارد. خلاصه که از این طریق خانه‌ها را برای سرقت انتخاب می‌کردیم.

چطور به این خانه‌ها وارد می‌شدی؟

از طریق دیوار. من در بالا رفتن از دیوار تبحر خاصی دارم. یک خانه سه‌طبقه را کمتر از یک دقیقه بالا می‌روم. البته رکورد من خانه چهار طبقه است، ولی یک چهار طبقه بیشتر بالا نرفتم. رکود مرد عنکبوتی را شکستم. برای این کار آموزش‌دیده‌ای؟ آموزش که نمی‌شود گفت. از بس از دیوارها بالا رفتم حرف‌های شده‌ام. اوایل دو دقیقه و بلکه بیشتر طول می‌کشید، اما حالا خیلی تندتر از دیوار بالا می‌روم. دستم را به دیوار می‌گیرم و بالا می‌روم. از کجا متوجه می‌شوی کسی خانه نیست؟

بیشتر چراغ‌های خانه نگاه می‌کنم. بعد هم زنگ می‌زنم. از همین شگردهایی که همه زده‌ها از آن استفاده می‌کنند. چه ساعت‌هایی را برای سرقت

می‌رفتید؟

برای ما ساعت معنا ندارد و هر ساعتی برای سرقت اقدام می‌کنیم، اما اگر خیلی شک داشته باشیم که ممکن است کسی داخل خانه باشد تا شب دست نگه می‌داریم و اگر چراغ‌ها روشن نشد وارد خانه می‌شویم.

تایه‌حال شده وارد خانه‌ای شوید که صاحب‌خانه آنجا باشد؟

بله. یک‌بار صاحب‌خانه در طبقه اول بود و ما از طبقه دوم وارد خانه شدیم. خانه را جارو کردیم و از همان طبقه هم خارج شدیم و صاحب‌خانه هم متوجه نشد. راه رفتن روی زمینی که در طبقه پایین آن صاحب‌خانه باشد کار خیلی سختی است. بی‌شک به‌واسطه راه رفتن، سروصدا به وجود می‌آید. چطور متوجه می‌شوید؟ از بس تمرین کردم که پواش راه بروم و از دیوارها بالا بروم، بدون هیچ صدایی کارم را انجام می‌دهم. چند سال است سرقت می‌کنی؟ ۱۴ سال می‌شود.

چند بار تابه‌حال بازداشت شده‌ای؟

پنج سابقه کبفری دارم که با این دفعه می‌شود شش بار. دلم می‌خواهد دور کار خلاص باشم و به خط بکشم اما بی‌فایده است.

ورزشی



چشم‌انداز فدراسیون قایقرانی کسب مدال در مسابقات المپیک است

به گزارش ایرنا رئیس فدراسیون قایقرانی گفت: نگاه فدراسیون به این رشته دیگر تنها کسب مدال در میدان‌های آسیایی نیست بلکه چشم‌انداز ما برای هشت سال آینده کسب مدال در المپیک است. علیرضا سهرابیان در نشست مجمع انتخابات هیئت قایقرانی استان بوشهر افزود: در این راستا اردوهای مستمری برای ملی پوشان قایقرانی پیش‌بینی شده و ورزشکاران این رشته پیش از المپیک در چندین مسابقه بین‌المللی حاضر خواهند شد. وی ادامه داد: در تفاهنامه‌هایی نیز که با ارتش و نیروی دریایی سپاه به امضا رسیده به دنبال گسترش این رشته در سطح کشور هستیم.

سهرابیان در ارتباط با استان بوشهر نیز گفت: با توجه به اینکه این استان یکی از پایگاه اصلی فدراسیون قایقرانی به شمار می‌رود اردوهای تیم ملی و مسابقات رشته کایت بوردینگ کشوری در این استان برگزار می‌شود.

وی یادآور شد: با تلاش‌های انجام شده در هیئت قایقرانی استان بوشهر و توجه ویژه اداره کل ورزش و جوانان این هیئت یکی از فعال‌ترین هیئت‌های قایقرانی کشور است.

سهرابیان افزود: از این استان قهرمانان زیادی به فدراسیون قایقرانی کشور معرفی و اکنون عرفان زنده پی و سایر ملی پوشان استان در این رشته حرف‌های زیادی برای گفتن دارند. مدیرکل ورزش

و جوانان استان بوشهر نیز هیئت قایقرانی استان را یکی از هیئت‌های مدال‌آور استان و مورحمایت اداره کل ورزش و جوانان بوشهر.

احمد بهروزیان‌فرد افزود: در سالیان گذشته پایگاه دریایی ارتش بوشهر پایه‌گذار این رشته بود که ظرفیت خوبی از لحاظ امکانات سخت‌افزاری برای ورزشکاران این رشته فراهم کرده است.

وی اضافه کرد: حمایت از قهرمانان یکی از اولویت‌های اداره کل ورزش و جوانان است و در رشته قایقرانی نیز نگاه ما به این رشته فراتر از کشور و کسب مدال در مسابقات آسیایی است.

بهروزیان‌فرد گفت: در حال حاضر در دهکده گردشگری بوشهر امکانات ورزش‌های آبی و ساحلی راه‌اندازی شده و به‌زودی نیز پروژه پست قایقرانی با ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار از محل سفر رئیس‌جمهوری به استان آغاز می‌شود.

در این نشست مهدی زارعی به مدت چهار سال در سمت رئیس هیئت قایقرانی استان بوشهر ابقا شد.



کارگر کارخانه آجر بر اثر برق‌گرفتگی جان خود را از دست داد



رئیس اورژانس ۱۱۵ کهگیلویه گفت: کارگر ۲۸ ساله کارخانه آجر و سفال دهشت صبح امروز بر اثر برق‌گرفتگی جان خود را از دست داد.

حسین دژمان در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: این حادثه ساعت ۹ و ۴۵ دقیقه به مرکز اورژانس اطلاع‌رسانی شد.

وی بیان کرد: نیروهای اورژانس در کمترین زمان ممکن به محل حادثه در کارخانه آجر دهشت اعزام شدند.

دژمان با اشاره به اینکه این کارگر در کارخانه در حال فعالیت بود گفت: به علت شدت حادثه قبل از رسیدن نیروهای اورژانس این جوان ۲۸ ساله جان خود را از دست‌داده بود. کارخانه ناماسازان مروارید معروف به کارخانه آجر

راه‌اندازی شد.

شمارد می‌شوند و تنها تفاوت آن با فضای حقیقی این است که به‌جای قرار گرفتن فیزیکی در آن فضا از پشت میزشان امکان رویارویی با افراد و محیط‌های جدید را برای خود فراهم می‌کنند اما این شرایط نباید باعث شود شما ملاحظات که در مرادوات اجتماعی خود رعایت می‌کنید در این فضا نادیده بگیرید.

سایت همسریابی فضایی است که تنها گزینه‌های مختلفی را برای ازدواج پیش روی شما قرار می‌دهد اما این به معنی آن نیست که گلچینی از بهترین‌های جامعه در اختیار شما قرار گرفته است. شما همیشه باید در مواجهه با افرادی که در شبکه‌های اجتماعی و سایت‌های همسریابی با آنها آشنا می‌شوید بسیار محتاطانه برخورد کنید و هرگاه ادعاهای مطرح شده آنها در مورد موقعیت مالی، شغلی، تحصیلی و خانوادگی‌شان را مورد راستی آزمایی قراردادید گام بعدی را در مسیر آشنایی بردارید.

متأسفانه بسیاری از خانم‌های مجرد که اغلب کارمند و دارای تحصیلات دانشگاهی نیز هستند و انتظار می‌رود به‌واسطه حضور در جامعه، آگاهی و آمادگی بیشتری برای مواجهه با موقعیت‌های آسیب‌زا داشته باشند به‌راحتی در این سایت‌ها توسط افراد کلاهبردار فریب‌خورده به عکس‌ها و فیلم‌های شخصی خود را در اختیار افراد ناشناس قرار می‌دهند و با دست خود زمینه را برای اخاذی و سوءاستفاده فراهم می‌آورند یا اندوخته مالی خود را به‌راحتی به این افراد سپرده و مایلمایخته می‌شوند.

اولین سؤالی که در ذهن هر فردی با شنیدن این داستان نقش می‌بندد این است که این‌همه اعتماد از کجا نشأت می‌گیرد؟ متأسفانه اکثر شهروندان ما تعریف اشتباهی از فضای مجازی و سایت‌های همسریابی دارند که باعث می‌شود به‌راحتی به‌واسطه این فضا دچار آسیب روحی و ضرر و زیان مالی و حتی حیثیتی شوند. رعایت نکردن نکات هشداری، سایت‌های همسریابی را به بهشت و جزیره گنج کلاهبرداران بدل کرده است.

این افراد با ایجاد پروفایل‌های دروغین و فریبنده، به‌طور همزمان نسبت به اغفال تعداد زیادی از دختران مجرد اقدام کرده و پس‌انداز و دارایی این افراد را با وعده‌هایی چون خرید خودرو، ملک و ... با شرایط ویژه به یغما می‌برند و این ماجرا تنها به ضرر و زیان مالی ختم نشده و از آنجا که مجرمین در سایت‌های همسریابی در قالب خواستگار و یا پیشنهادهای عاطفی به سوژه موردنظر خود نزدیک می‌شوند آسیب‌های روحی عمیقی را نیز متوجه قربانیان خود می‌سازند که به‌هیچ‌وجه قابل جبران نیست و حتی دستگیری و مجازات فرد کلاهبردار نیز از ضربات روحی و عاطفی واردشده بر روان قربانی نمی‌کاهد.

فضای بی‌دروبیگر

فضای مجازی درست مشابه خیابان، پارک، اتوبوس و محل کار شما یا هر مکان عمومی دیگری در جامعه مملو از افراد خوب و بد است که هر کدام با قصد و نیتی خاص به سمت شما می‌آیند یا از کنار

سایت‌های همسریابی یا بهشت کلاهبرداران!

به‌تازگی خانمی با مراجعه به پلیس آگاهی به طرح شکایت از مرد کلاهبرداری پرداخته که در یک سایت همسریابی با وی آشنا شده و پس از جلب اعتماد وی مبلغ هنگفتی را تحت عنوان خرید ملک با شرایط ویژه از وی کلاهبرداری کرده است.

جام جم: کارآگاهان پلیس بلافاصله پس از دریافت شکایت زن جوان، با انجام یک سلسله اقدامات پلیسی موفق به دستگیری فرد کلاهبردار شدند، اما نکات تأمل‌برانگیزی در این پرونده دیده می‌شد که بازگویی آن می‌تواند از تکرار اتفاقاتی از این‌دست برای سایر زنان مجردی که اقدام به عضویت در سایت‌های همسریابی می‌کنند جلوگیری کند.

اولین نکته ناراحت‌کننده فاصله کوتاه بین آشنایی و قربانی شدن شاکی است؛ فاصله زمانی ده روزه؛ یعنی زن جوان تنها چند روز پس از آشنایی، تمامی پس‌انداز خود را بدون هیچ رسید و مستند قانونی در اختیار فرد کلاهبردار قرار داده است. پس از وقوع کلاهبرداری و خاموش شدن گوشی فرد کلاهبردار، تازه این خانم متوجه می‌شود غیر از خط تلفن خاموش شده هیچ اطلاعات و مشخصات قابل پیگیری ندارد که در اختیار کارآگاهان پلیس قرار دهد.